
Koper, 30. septembra 1994

URADNE OBJAVE
OBČEN
ELERSKA BESTRECA,
KOPER, PERAN,
EN SEŽANA

Št. 18

Občina Hirska Bistrica

- ODLOK o uvedbi agromelioracijskega postopka - 
ureditev trajnih nasadov

- ODLOK o uvedbi agromelioracijskih postopkov za 
območje agromelioracije pašnikov Koritnice

- ODLOK o plakatiranju in postavljanju reklam na 
območju občine Ilirska Bistrica

- ODLOK o javnem redu in miru v občini Ilirska Bistrica
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o poslov

nem času
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi in nalogah 

komunalne inšpekcije
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o odstra

njevanju in odlaganju odpadkov na območju občine 
Ilirska Bistrica

- ODLOK o spremembi odloka o urejanju in varstvu 
okolja

- ODLOK o spremembi odloka o gospodarjenju z 
javnimi potmi

- ODLOK o spremembi odloka o ravnanju s plodno 
zemljo

4. člen
Agromelioracija zajema čiščenje terena, odstranjevanje 

kamenja, izravnava terena, urejanje poti, delno urejanje 
vodnega režima, globoko oranje, melioracijsko gnojenje, 
izboljšanje rodnosti tal, ograditev površin ter formiranje trajnih 
nasadov jablan in češpelj.

5. člen
Agromelioracija se bo izvajala skladno z ureditveno 

investicijskim programom v izvenvegetacijskem obdobju 1994-

Investitorji del so lastniki zemljišč, ki si zagotovijo del 
nepovratnih sredstev od Ministrstva za kmetijstvo in gozdarstvo 
Republike Slovenije, del pa je udeležba lastnikov zeEnljišč.

7. člen
Lastniki zemljišč na agromelioracijskem območju so dolžni 

urediti površino, ograditi in posaditi sadno drevje v skladu z 
ureditveno investicijskim načrtom, poleg tega pa zagotavljajo 
tudi vzdrževanje le-teh po končani investiciji.

8. člen
Kultura in način rabe kmetijskih zemljišč po izvedbi 

agromelioracije mora ustrezati normativom tehnološkega dela 
ureditveno investicijske dokumentacije.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

OBČENA ELERSKA BESTRECA Št.: 06-1/90-1 
Ilirska Bistrica,
15. septembra 1994

Predsednik: 
mag. STANE PROSEN, 

dr.vet.med., l.r.

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Uradni list SRS. št. 17/86 in Uradni list, RS št. 9/90 in 5/91), 
navodila za izvajanje melioracije kmetijskih zemljišč (Uradni 
list SRS št. 22/81) in 42. člena Statuta občine Ilirska Bistrica 
(Uradne objave št. 30/91 in 26/92), je Skupščina občme Ilirska 
Bistrica na skupni seji dne 15. septembra 1994 sprejela

ODLOK

O UVEDBI AGROMELIORACIJSKEGA POSTOPKA - 
UREDITEV TRAJNIH NASADOV

1. člen
S tem odlokom se na predlog Kmetijske svetovale službe 

lirska Bistrica uvede agromelioracijski postopek za 'zvijanje 
gromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih v k.o. Prem m 
.o. Vrbovo.

2. člen
Agromelioracijsko območje iz 1. člena tega 

1,0 ha Kmetijskih zemljišč. Meje območja 
tatastrskih preglednih kartah v merilu 1.5000, 
lei ureditveno investicijskega programa.

odloka obsega 
so vrisane v 
ki so sestavni

3. člen
Zemljišča na agromelioracijskem 

planom občine Ilirska Bistrica trajno 
proizvodnjo.

območju so z družbenim 
namenjena za kmetijsko

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(prečiščeno besedilo - Ur. list SRS, št. 17/86) in 42. člena 
Statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 30/91 in 26/ 
92), je Skupščina občine Ilirska Bistrica na skupni seji dne 15. 
septembra 1994 sprejela

ODLOK

O UVEDBI AGROMELIORACIJSKIH POSTOPKOV ZA 
OBMOČJE AGROMELIORACIJE PAŠNIKOV KORITNI

CE

1. člen
S tem odlokom se na predlog Kmetijske svetovalne službe 

Ilirska Bistrica uvede agromelioracijski postopek za izvajanje 
agromelioracijskih de! na kmetijskih zemljiščih v delih k.o. 
Koritnice, skupne površine 200,5 ha.



88 URADNE OBJAVE
Koper, 30. septembra 1994- št. 18

2. člen
Meje območij so vrisane v katastrskih preglednih kartah v 

merilu 1:5000, ki so na vpogled pri Kmetijski svetovalni službi 
Ilirska Bistrica in so sestavni del tehnične dokumentacije, ki bo 

redložena Ministrstvu za kmetijstvo in gozdarstvo Republike 
lovenije.

3. člen
Zemljišča na agromelioracijskem območju so z družbenim 

planom urejanja kmetijskih zemljišč trajno namenjena za 
kmetijsko proizvodnjo in v skladu z družbenim planom za 
obdobje 1986 - 2000 in 1991 do 1995.

4. člen
Agromelioracija obsega odstranjevanje kamenja, grmovja, 

izravnava terena, urejanja poti, založno gnojenje.
5. člen

Investitor del za izravnavo agromelioracije je Agrarna 
skupnost Koritnice.

Način financiranja je naslednji: Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije 75 % od 
predračunske vrednosti, 25 % udeleženci oziroma lastniki 
oziroma uporabniki in upravljalci kmetijskih zemljišč.

V primeru, da investitorju ne bo uspelo zagotoviti 75 % 
udeležbo iz sredstev Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano Slovenije, se udeležba lastnikov oziroma uporabnikov 
za ustrezen delež poveča.

6. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na agromelioracijskem 

območju so dolžni posekati in odstraniti grmovje, pospraviti 
izruvano kamenje, zasuti nastale jame ter uporabljati zemljišče 
v skladu z investicijskim programom izvedbe agromelioracije.

7. člen
Vzdrževalna dela se izvajajo na podlagi letnega programa 

vzdrževalnih del, ki ga sprejme Agrarna skupnost Koritnice. 
Izvajajo jih lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč sami.

8. člen
Kultura in način rabe melioriranih zemljišč mora ustrezati 

kvaliteti zemljišč po izvedbi agromelioracije.
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Št.: 06-1/90-1 Predsednik
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.

' *T'* ' ;- ?! L/ C; 1?

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83,42/85,47/87, 5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/93 in 
66/93), 41. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS, št. 8/82), ter 42. člena Statuta občine Ilirska Bistrica 
(Uradne objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela 
naslednji

ODLOK

O PLAKATIRANJU IN POSTAVLJANJU REKLAM NA 
OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
S tem odlokom se določajo:
- pogoji za razobešanje plakatov, oglasov, transparentov in

drugih objav na plakatnih mestih (v nadaljnem besedilu,
plakatiranje), . . . . , +

- pravica in obveznosti izvajalcev plakatiranja ter lastmko 
reklamnih objektov pri postavljanju in uporabi rek!amnm
objektov, . , t +

- pravice in obveznosti interesentov, ki želijo plakatna mesta 
uporabiti za oglašanje svojih posebnih gospodarskih ah 
političnih interesov (v nadaljnjem besedilu: uporabniki/,

- način postavitve plakatnih mest in reklamnih objektov.
2. člen

Plakatna mesta so objekti namenjeni za razobešanje 
plakatov, transparentov, oglasov in drugih objav.

Reklamni objekti so reklamne table, reklame in svetlobni 
napisi.

3. člen
Plakatiranje je dejavnost javnega pomena in ga lahko 

opravlja na območju občine 11. Bistrica le pooblaščen izvajalec.
4. člen

Izvršni svet Skupščine občine 11. Bistrica na podlagi javnega 
natečaja izbere izvajalca, ki nudi najugodnejše pogoje za 
opravljanje dejavnosti.

5. člen
Izvršni svet Skupščine občine 11. Bistrica določi:
- cene plakatiranja,
- pristojbino za uporabo plakatnega mesta,
- pristojbino za postavitev in uporabo reklamnega objekta,
- način plačevanja storitev in pristojbin.
Za oglašanje neprofitnih prireditev s področja kulture, 

športa in političnih strank se pristojbine ne plačujejo.

PLAKATIRANJE IN POSTAVLJANJE REKLAM
6. člen

Plakatna mesta in reklamni objekti so stalni ali začasni.
7. člen

Dovoljenje za postavitev plakatnih mest in reklamnih 
objektov v občini 11. Bistrica izda pristojni upravni organ 
občine 11. Bistrica.

8. člen
Postavitev plakatnih mest predstavlja element urejanja mest 

in naselij občine 11. Bistrica. Dokumentacijo v zvezi z določitvijo 
lokacij in oblikovanjem plakatnih mest se financira iz 
občinskega proračuna.

9. člen
Pogoji za postavitev reklamnih objektov se določijo v 

lokacijskem postopku ali preglasitvi del pri pristojnem uprav
nem organu.

10. člen
Plakatna mesta služijo za obveščanje o javnih prireditvah, 

zborovanjih, manifestacijah, dejavnostih političnih strank, 
reklamiranju proizvodov ter proizvodnih in drugih storitev 
različnih interesentov.

11. člen
Plakatiranje je dovoljeno samo na plakatnih mestih.

12. člen
S plakatnimi mesti gospodari izvajalec.
Izvajalec mora skrbeti;
- da so plakati, ki jih lepi, oziroma namešča na javna 

plakatna mesta, opremljeni s štampiljko in datumom, do 
katerega dneva plakat sme viseti na plakatnem mestu,

- da raztrgane in onesnažene plakate odstrani v roku dveh 
dni od nastanka poškodbe,

- da odstranjuje plakate, ki niso opremljeni s štampiljko in 
datumom,

- da je plakatno mesto in njegova okolica urejena
- da prijavlja pristojnim inšpekcijskim službam nezakonito 

lepljenje plakatov m postavljanje reklam,
- da bodo plakati pravočasno izobešeni,
- da so stari plakati pravočasno odstranjeni.



Koper, 4. 30. septembra 1994- št. 18 URADNE OBJAVE 89

13. člen
Odstranjevanje plakatov, oglasov, transparentov in drugih 

^ reklamnih objektov lahko opravi samo ustrezna 
pooblaščena oseba izvajalca ali lastnika reklamnega objekta.

14. člen
Reklamni objekti praviloma služijo za reklamiranje pro

izvodov ter proizvodnih in drugih storitev lastnikov objektov.
15. člen

Z reklamnimi objekti gospodarijo lastniki teh objektov. 
Lastniki reklamnih objektov so dolžni te objekte vzdrževati 
tako, da v vsakem trenutku izpolnjujejo pogoje, ki so bili 
določeni v dovoljenju za njihovo postavitev.

16. člen
V času predvolilnega gibanja ali priprave političnega 

referenduma volilne komisije izvršijo žrebanje začasnih plakat
nih mest za posamezne politične stranke, ki sodelujejo v 
predvolilnih aktivnostih.

Ob državnih in lokalnih volitvah in večjih strankarskih 
prireditvah so v soglasju z upravljalci dovoljeni dodatni plakatni 
panoji za stranke.

Reklamne objekte, ki so postavljeni brez dovoljenja na javni 
površini odstrani upravljalec javnih površin po nalogo komu
nalne inšpekcije.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
22. člen

Določbe tega odloka se ne nanašajo na oglašanje upravnih 
organov, organizacij, skupnosti, društev, podjetij in drugih, 
kadar oglašajo v zvezi z opravljanjem svoje dejavnosti na lastnih 
oglasnih deskah v sklopu svojih poslovnih prostorov.

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 012-5/94-3 Predsednik:
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.

NADZOR
17. člen

Nadzor nad izvajanjem določb tega Odloka opravlja 
pristojni inšpekcijski organ občine 11. Bistrica in pooblaščeni 
delavci organov za notranje zadeve.

; 18. člen

KAZENSKE DOLOČBE

Z denarno kaznijo 20.000 do 360.000 SIT se kaznuje 
izvajalec oziroma lastnik reklamnega objekta če:

- objekta ne vzdržuje tako, da v vsakem trenutku izpolnjuje 
pogoje, ki jih je določil upravni organ v dovoljenju za njegovo 
postavitev,

- plakatov, ki jih lepi, oziroma nadomešča na plakatna 
mesta, ne opremlja s štampiljko in datumom,

- raztrgane in onesnažene plakate ne odstrani v roku dveh 
dni od nastanka poškodbe,

- ne odstranuje plakatov, ki so lepljeni oz. nameščeni izven 
plakatnih mest,

- plakatno mesto in njihova okolica nista urejena,
- pristojnim inšpekcijskim službam ne prijavlja nezakonito 

lepljenih plakatov in postavljenih reklam,
- če plakati ne bodo pravočasno izobešeni.

19. (len
Z denarno kaznijo od 30.000 do 360.000 SIT se kaznuje 

pravno osebo in posameznika, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti:

- če postavlja plakatna mesta in reklamne objekte brez 
dovoljenja upravnega organa,

- lepi in izobeša plakate, transparente, reklame in druga 
obvestila na mestih, k; niso za to določena.

Z denarno kaznijo 6.000 do 40.000 SIT se za prekršek iz 19. 
člena in 1. in 2. točke prejšnjega odstavka tega člena kaznuje 
tudi odgovorna oseba pravne osebe in posameznik.

20. člen
Z mandatno kaznijo 5.000 SIT se kaznuje za prekršek 

posameznik, če:

- brez dovoljenja lepi, oz. namešča plakate,
- lepi, oz. namešča plakate na mestih, ki za to niso določena,
- brez dovotjenja odstranjuje plakate ter reklamne objekte. 
Denarno kazen za prekršek iz prejšnjega odstavka, tzterja

na kraju samem pristojni inšpekcijski organ.
21. čien

Lastnik rekiamnih objektov, postavijenih brez dovoljenja 
jravnega organa jih je dolžan odstranit) takoj po opozonht 
:iavcev inštx*cijskih stužb, v nasprotnem pnmeru odred) 
Jstranitev komunalni inšpektor na stroške lastnika.

Na podlagi 3. in 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83,42/85,47/87,5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/ 
93 in 66/93) in 42. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI IL. BISTRICA
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom so predpisani ukrepi za vzdrževanje javnega 

reda in miru, ukrepi za varovanje ljudi in premoženja, varovanje 
prometa, varstvo pred hrupom v naravnem in bivalnem okolju.

2. člen
Vsakdo, ki prebiva ali se začasno mudi na območju občine 

11. Bistrica, se mora obnašati tako, da ne moti dela občanov, 
razvedrila in počitka. Spoštovati mora družbeno disciplino, 
javno moralo ter skrbeti za varnost ljudi in premoženja.

II. VARSTVO JAVNEGA REDA IN MIRU
3. člen

Zaradi zagotavljanja varsta javnega reda in miru je 
prepovedano:

1. motiti javna zborovnja, sestanke in druge prireditve,
2. zadrževati se v prireditvenih prostorih ali gostinskih, 

lokalih po končanem obratovalnem času,
3. kartati v javnih lokalih, kjer je to prepovedano,
4. kaditi v kinodvoranah, kulturnih domovih, javnih 

prevoznih sredstvih in drugih mestih, kjer je to izrecno 
prepovedano,

5. vžigati in metati na javnih mestih in prireditvenih 
prostorih petarde in druge pirotehnična sredstva,

6. prenočevati na avtobusnih in železniških postajah, parkih, 
v skupnih prostorih stanovanjskih blokov in drugih javnih 
objektih, ki niso temu namenjeni,



90 URADNE OBJAVE Koper, 30. septembra 1994- št. 18

7. voditi pse v javne tokate, tržne prostore, otroška igrišča, 
zetenice, pokopatišča, razen psov vodnikov,

8. dopuščati, da psi motijo ati ogrožajo okotico,
9. zativati vrtove, prati vtomobite ati na drug podoben način 

uporabtjati vodo iz vodovodnih omrežij kadar je uporaba za ta 
namen prepovedana,

10. odtagati dotrajana ati poškodovana vozita brez vetjavne 
registracije, gradbene stroje in gospodinjske aparate na 
parkirnih prostorih, zetenih in vseh drugih površinah, ki niso 
za to določene,

11. po stanovanjih in na javnih krajih vznemiijati, motiti ati 
nadtegovati občane.

Če tastnik motornih vozit, gradbenih strojev in gospodinj
skih aparatov na poziv pristojnega organa ne odstrani v roku 8 
dni, odredi odstranitev pristojni organ na stroške tastnika.

4. čten
Prireditetji javnih prireditev in shodov ter tastniki oziroma 

upravtjatci gostinskih tokatov so dotžni na ustrezen način 
zagotoviti varstvo javnega reda in miru, z odstranitvijo oseb, 
ki ogrožajo javni red in mir ter s prenehanjem obratovanja v 
skladu s prigtasitvami oziroma ustreznimi dovoljenji.

III. VARSTVO PRED HRUPOM V NARAVNEM IN 
BIVALNEM OKOLJU

5. čten
Zaradi zagotavljanja varstva pred hrupom v naravnem in 

bivalnem okotju je prepovedano:
1. kričati, razgrajati ati drugače povzročati hrup ati ropot v 

zasebnih ati javnih lokalih,
2. povzročati prekomeren hrup z uporabo zvočnikov, 

radijskih in televizijskih sprejemnikov, gtasbit in drugih 
naprav, po 22 uri,

3. opravljati deta, ki zaradi hrupa motijo nočni počitek ljudi 
v času med 22. in 6. uro,

4. povzročati hrup ali ropot v btižini šot, zdravstvenih 
domov, doma starejših občanov, varstvenih organizacij v času 
njihovega poslovanja.

Prireditetji javnih shodov in javnih prireditev, ki uporabljajo 
zvočne naprave po 22. uri morajo pridobiti dovoljenja za 
uporabo zvočnih naprav od pristojnega organa za notranje 
zadeve.

IV. VARSTVO LJUDI IN PREMOŽENJA
6. čten

Zaradi zagotavljanja varstva ljudi in premoženja je 
prepovedano;

1. opustiti popravilo ali odstranitev objektov in naprav, ki 
ogrožajo varnost ljudi in premoženja,

2. poškodovati, uničiti, odstraniti ali onesnažiti vodne 
objekte in naprave, ribnike, posode za odpadke, javne klopi, 
stojala za kolesa in druge predmete postavljene na javnih 
mestih,

3. namemo povzročati škodo na javnih površinah, lokalih, 
stanovansjkih in drugih objektih,

4. pustiti jame, jaške in druge odprtine, gradnje in adaptacije 
nezavarovane,

5. poškodovati ali odstraniti ograje oziroma naprave, ki so 
postavljene za preprečitev nesreč ali z določenim namenom,

6. prislanjati predmete in stvari na stene zgradb ter drugod, 
kjer bi to povzročilo škodo ali oviralo promet,

7. puščati perutnino in druge živali na tuja zemljišča,
8. odlaganje ali skladiščenje stvari na površinah, ki so 

namenjene pešcem ali prometu,
9. voziti s kolesi in drugimi vozili po pločnikih in stezah, ki 

so namenjeni pešcem,
10. poškodovati, uničiti ali odstraniti napisne table, pro

metne znake in druga javna znamenja,
11. parkirati vozila v nasprotju z določenim načinom 

parkiranja na travnikih in drugih kmetijskih površinah brez 
dovoljenja lastnika ali drugega upravičenca,

12. zadimljati okolico, odmetavati cigaretne in druge ogorke 
na kraju, kjer se lahko zaneti požar ali drugače onesnaževati 
okolico. Zlasti pa je prepovedano kurjenje gum, odpadnih krp, 
plastike, odpadnega olja in drugih škodljivih snovi.

KAZENSKE DOLOČBE
7. člen

Z denarno kaznijo 3.000 SIT se na kraju prekrška kaznuje 
kdor:

1. kadi v kinodvoranah, kulturnih domovih, javnih prevo
znih sredstvih in drugih mestih, kjer je to izrecno prepovedano,

2. prenočuje na avtobusnih in železniških postajah, parkih, v 
skupnih prostorih stanovanjskih blokov in drugih javnih 
objektih, ki niso temu namenjeni,

3. vodi pse v javne lokale, tržne prostore, otroška igrišča, 
zelenica, pokopališča, razen psov vodnikov,

4. dopušča, da psi motijo ali ogrožajo okolico,
5. prislanja predmete in stvari na stene zgradb ter drugod, 

kjer bi to povzročilo škodo ali oviralo promet,
6 pušča perutnino in druge živali na tuja zemljišča,
7. odlaga ali skladšči stvari na površinah, ki so namenjene 

pešcem ali prometu,
8. poškoduje, uniči ali odstrani napisne table, prometne 

znake in druga javna znamenja.
8. člen

Z denarno kaznijo 4.000 SIT se na kraju prekrška kaznuje 
kdor:

1. karta v javnih lokalih, kjer je to prepovedano,
2. vžiga in meče na javnih mestih in prireditvenih prostorih 

petarde in druga pirotehnična sredstva,
3. zaliva vrtove, pere avtomobile ali na drug podoben način 

uporablja vodo iz vodovodnih omrežij kadar je uporaba za ta 
namen prepovedana,

4. odlaga dotrajana ali poškodovana vozila brez veljavne 
registracije, gradbene stroje in gospodinjske aparate na 
parkirnih prostorih, zelenih in vseh drugih površinah, ki niso 
za to določene,

5. kriči, razgraja ali drugače povzroča hrup ali ropot v 
zasebnih ali javnih lokalih,

6. opravlja dela, ki zaradi hrupa motijo nočni počitek ljudi v 
času med 22. in 6. uro,

7. povzroča hrup ali ropot v bližini šol, zdravstvenih domov, 
doma starejših občanov, varstvenih organizacij v času njihovega 
poslovanja,

8. poškoduje, uniči, odstrani ali onesnaži vodne objekte in 
naprave, ribnike, posode za odpadke, javne klopi, stojala za 
kolesa in druge predmete postavljene na javnih mestih,

9. vozi s kolesi in drugimi vozili po pločnikih in stezah, ki so 
namenjeni pešcem,

10. zadimlja okolico, odmetuje cigaretne in druge ogorke na 
kraju, kjer se lahko zaneti požar ali drugače onesnažuje okolico, 
kuri gume, odpadne krpe, plastiko, odpadno olje in druge 
škodljive snovi.

9. člen
Z denarno kaznijo 5.000 SIT se na kraju prekrška kaznuje 

kdor:
1. po stanovanjih in na javnih krajih vznemirja, moti ali 

nadleguje občane,
2. opusti popravilo ali odstranitev objektov in naprav, ki 

ogrožajo varnost ljudi in premoženja,
3. namerno povzroča škodo na javnih površinah, lokalih, 

stanovanjskih in drugih objektih,
4. pusti jame, jaške in druge odprtine, gradnje in adaptacije 

nezavarovane,
5. poškoduje ali odstrani ograje oziroma naprave, ki so 

postavljene za preprečitev nesreč ali z določenim namenom,
6. parkira vozila v nasprotju z določenim načinom 

parkiranja na travnikih in drugih kmetijskih površinah brez 
dovoljenja lastnika ali drugega upravičenca.

10. člen
Z denarno kaznijo od 3.000 do 30.000 SIT se kaznuje za 

prekršek kdor ravna v nasprotju s
1. točko 3. člena,
4. členom,
2. točko 5. člena,
2. odstavkom 5. člena.

11. člen
Z denarno kaznijo od 6.000 do 60.000 SIT se kaznuje pravna 

oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi z opravljanjem



Koper, 30. septembra 1994- Št. 18 URADNE OBJAVE 91

samostojne dejavnosti, če ravna v nasprotju z 10. in 11. točko 3 
člena,

4. členom,
2., 3. in 4. točko 5. člena,
1., 5., 6. in 9. točko 6. člena.
Odgovorna oseba pravne osebe se za prekršek iz prejšnjega 

odstavka tega člena kaznuje z denarno kaznijo od 600 do 10.000 
SIT.

12. člen
nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo delavci 

policije, upravni organ pristojen za notranje zadeve in pristojne 
inšpekcijske službe.

Denarno kazen za prekršek iz 7., 8. in 9. člena iztekajo na 
kraju samem delavci policije in pristojne inšpekcijske službe.

KONČNE DOLOČBE

13. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 

prekrških zoper javni red in mir na območju občine 11. Bistrica 
(Uradne objave, št. 19/79).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 012-4/94-3 Predsednik:
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.

- posluje v nasprotju s posebnim dovoljenjem pristojnega 
organa oz. posluje pred 7. uro zjutraj ali posluje preko 22. ali 23. 
ure,

- ne izobesi umika obratovanja na vidnem mestu in ga ne 
priglasi pristojnemu organu,

- ne posluje v skladu z veljavnim Odlokom o poslovnem 
času,

- začasno preneha s poslovanjem brez dovoljenja pristojnega 
organa.

Z denarno kaznijo 10.000 SIT, ki se iztetja na kraju 
prekrška, se kaznuje tudi odgovorno osebo pravne osebe in 
odgovorno osebo v obratovalnici, če stori prekršek iz prvega 
odstavka.

4. člen
Doda se nov 28.a člen, ki se glasi:
Pravna oseba oz. oseba, ki samostojno opravlja dejavnost, se 

kaznuje z denarno kaznijo najmanj 100.000 SIT, če brez 
posebnega dovoljenja štirikrat v mesecu posluje preko 22. oz 
23. ure.

Za prekršek iz prvega odstavka se odgovorna oseba v 
obratovalnici kaznuje z denarno kaznijo najmanj 10.000 SIT.

5. člen
Sprememba odloka začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnih objavah.

Št.: 14-1/88-4/6 Predsednik:
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 
25/83) ter 42. čl. Statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, 
štev. 30/91 in 26/92), je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
POSLOVNEM ČASU

1. člen
V Odloku o poslovnem času (Uradne objave, št. 11/88) se 

spremenijo in dopolnijo naslednji členi:
Tretji odstavek 11. člena se spremeni tako, da se glasi:
"Izvršni svet lahko v upravičenih primerih dovoli poslovanje 

gostinskemu obratu pred 7. uro in preko 23. ure, če s tem ni 
ogrožen javni red in mir in ob upoštevanju mnenja sosedov- 
mejašev."

2. člen
27. člen se spremeni tako, da se glasi:
"Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja tržni m 

delovni inšpektor ter delavci policije."
3. člen

KAZENSKE DOLOČBE:

28. člen se spremeni tako, da se sedaj glasi:
Pravna oseba oz. oseba, ki samostojno opravlja dejavnost, se 

kaznuje z denarno kaznijo 50.000 SIT, ki se ìzteqa na kraju
P ne določi poslovnega časa v skladu z Odlokom o 
poslovnem času,

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83,42/85,47/87,5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/93 in 
66/93) in 42. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI IN NALO
GAH KOMUNALNE INŠPEKCIJE

L člen
Drugi odstavek 8. člena se črta.

2. člen
KAZENSKE DOLOČBE

Spremeni se 13. člen in se glasi:
"Z denarno kaznijo najmanj 25.000 SIT se kaznuje za 

prekršek pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti, če ne:

- ravna v nasprotju z 10. členom tega odloka,
- ne odpravi ugotovljenih nepravilnosti in je odločba 

komunalne inšpekcije postala izvršljiva.
Z denarno kaznijo najmanj 2.500 SIT se za prekršek kaznuje 

tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki je storila prekršek m 
posameznik, ki krši določbe tega člena."

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 352-1/89-2 Predsednik
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.



92 URADNE OBJAVE Koper, 30. septembra 1994- Št. 18

Na pod!agi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83,42/85,47/87, 5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/93 in 
66/93), 41. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS, št. 8/82), 26. člena zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, 
št. 32/93) ter 42. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O ODSTRA
NJEVANJU IN ODLAGANJU ODPADKOV NA OBMO

ČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

L člen
V 12. člena Odloka o odstranjevanju in odlaganju odpadkov 

na območju občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 13/92, 3/ 
93) se dodata 2. in 3. odstavek, ki se glasita:

"Dolžnost vsakogar je omejiti nastajanje odpadkov na 
najmanjšo možno mero."

"Prepovedano je:

- odlagati odpadke na mesta, ki niso temu namenjena,
- odlagati v posode za odpadke žareč pepel, ogorke, posebne 

odpadke ter ostale odpadke, ki niso komunalni odpadki,
- puščati odprte posode za odpadke,
- ovirati odvoz odpadkov."

2. člen
V prvem odstavku 14. člena se popravi nepravilno naveden 

"9. člen" z "10. členom".

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90), 18. člena zakona o urejanju nasehj 
in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84), 2. *" ^ 
člena zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 32/93) ter42- 
člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 30/91 
in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na skupni seji, dne 
15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O UREJANJU IN VARSTVU
OKOLJA

1. člen
V 5. točki 7. člena se spremeni besedilo in se glasi:
"Odstraniti ali obnoviti razpadajoče objekte in ruševine 

zgradb, ki ogrožajo varnost ljudi m cestnega prometa ter kvarijo 
videz okolja.

2. člen
Pri 15. Členu se črta besedilo "družbeno politične skupnosti, 

druge samoupravne organizacije".
3. člen

KAZENSKE DOLOČBE

Z denarno kaznijo najmanj 20.000 SIT se kaznuje pravna 
oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti, če krši določila 4., 7. in 8. člena odloka.

Z denarno kaznijo najmanj 5.000 SIT se kaznuje odgovorna 
oseba pravne osebe in posameznik, če krši določila 4., 7. in 8. 
člena odloka.

3. člen
V 29. členu se doda 4. in 5. odstavek, ki se glasita:
"Izven odlagališča je prepovedano odlaganje odpadkov." 
"Kdor odlaga odpadke izven odlagališča, jih je dolžan na

svoje stroške odstraniti in odpeljati na odlagališče. Če tega ne 
stori, jih na njegove stroške odstrani izvajalec, ki ga določi 
upravni organ, pristojen za komunalne zadeve."

4. člen
V 34. členu se črta besedilo "in tudi vsak občan".

5. člen
V prvem odstavku 37. člena se besedilo:

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 010-45/78-4/3 
Ilirska Bistrica,
15. septembra 1994

Predsednik: 
mag. STANE PROSEN, 

dr.vet.med., l.r.

"od 5.000,00 do 50.000,00 SIT" nadomesti z besedilom: "od
10.000. 00 do 100.000,00 SIT"

in v drugem odstavku se besedilo:
"2.000,00 SIT do 20.000,00 SIT" nadomesti z besedilom:

4.000. 00 do 40.000,00 SIT"
6. člen

V 38. členu se besedilo:
"od 2.000,00 do 10.000,00 SIT" nadomesti z besedilom:
"od 4.000,00 do 20.000,00 SIT"

7. člen
Spremeni se 39. člen in se glasi:

Z denarno kaznijo 20.000,00 SIT se kaznuje za prekršek 
takoj na kraju prekrška pravna oseba ali posameznik v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti, z denarno kaznijo
6.000. 00 SIT pa odgovorna oseba pravne osebe in posamez
nik, če krši določila tretjega odstavka 12. člena.

8. člen
Črta se 46. člen.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83,42/85,47/87,5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/93 in 
66/93) in 42. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O GOSPODARJENJU Z 
JAVNIMI POTMI

1. člen
V 2. odstavku 3. člena se nadomesti besedilo "samoupravne 

interesne skupnosti za komunalno in cestno dejavnost občine I! 
Bistrica, Samoupravna komunalna interesna skupnost občine 11. 
Bistrica in SIS za ceste občine 11. Bistrica" z besedilom "Občina
11. Bistrica."

Št.: 012-8/92-3 
Ilirska Bistrica,
15. septembra 1994

Predsednik: 
mag. STANE PROSEN, 

dr.vet.med., l.r.
V 7. členu se besedilo "upravni organ za promet in zve: 

nadomesti z besedilom "upravni organ za ceste."



Koper, 30. septembra 1994- Št. 18 URADNE OBJAVE 93

3. člen

KAZENSKE DOLOČBE

"c spremeni tako, da se številka 
"30.000 dm nadomesti s števitko "96.000 SIT".

V drugem odstavku 15. čiena se številka "5.000 din" 
nadomesti s številko "16.000 SIT".

4. člen
V 16. členu se številka "30.000 din" nadomesti s številko 

"96.000 SIT".

5. člen
V 17. členu se številka "10.000 din" nadomesti s številko 

"16.000 SIT".

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 352-2/85-4/4 Predsednik:
Ilirska Bistrica, mag. STANE PROSEN,
15. septembra 1994 dr.vet.med., l.r.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83,42/85,47/87, 5/90) in (Uradni list RS, št. 10/91,13/93 in 
66/93) ter 42. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji, dne 15. septembra 1994 sprejela naslednji

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O RAVNANJU S PLODNO
ZEMLJO

1. člen
V drugem odstavku 2. člena se besedilo "v dogovoru s 

Kmetijsko zemljiško skupnostjo določi Komite za družbeno 
planiranje in gospodarstvo občine 11. Bistrica" nadomesti z 
oesedilom "določi pristojni upravni organ Sekretariata za 
gospodarstvo občine 11. Bistrica".

2. člen
V prvem odstavku 3. člena in v nadaljnjem besedilu se 

besdilo "Komite za družbeno planiranje in gospodarstvo" 
nadomesti z besedilom "Sekretariat za gospodarstvo".

3. člen
Spremeni se 10. člen odloka tako da se v prvem odstavku 

številka "1.000.000 din"-nadomesti s številko "160.000 SIT", v 
drugem odstavku pa številka "250.000 din" s številko "4.000
srA.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 012-8/89-4/5 
Ilirska Bistrica,
15. septembra 1994

Predsednik: 
mag. STANE PROSEN, 

dr.vet.med., l.r.

n;-



94 URADNE OBJAVE
Koper. 30. septembra 1994- &

t

.

*

.


